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Art. B--C----

Вес 
нетто,

Kg.

Вес в
упакованном

виде,

Kg.

Объем в
упакованном

виде,

m3

min 73,7 max 118,5 min 141,7 max 186,5 min 3,5 max 3,5

Размеры даны в 
миллиметрах

B
900 1000

A

1100 B9BC  X= 1090 (+10/-5) Y=890 (+10/-5) BABC  X= 1090 (+10/-5) Y=990 (+10/-5)

1200 B9CC  X= 1190 (+10/-5) Y=890 (+10/-5) BACC  X= 1190 (+10/-5) Y=990 (+10/-5)

1300 B9DC  X= 1290 (+10/-5) Y=890 (+10/-5) BADC  X= 1290 (+10/-5) Y=990 (+10/-5)

1400 B9EC  X= 1390 (+10/-5) Y=890 (+10/-5) BAEC  X= 1390 (+10/-5) Y=990 (+10/-5)

1500 B9FC  X= 1490 (+10/-5) Y=890 (+10/-5) BAFC  X= 1490 (+10/-5) Y=990 (+10/-5)

1600 B9GC  X= 1590 (+10/-5) Y=890 (+10/-5) BAGC  X= 1590 (+10/-5) Y=990 (+10/-5)

1700 B9HC  X= 1690 (+10/-5) Y=890 (+10/-5) BAHC  X= 1690 (+10/-5) Y=990 (+10/-5)

1800 B9IC  X= 1790 (+10/-5) Y=890 (+10/-5) BAIC  X= 1790 (+10/-5) Y=990 (+10/-5)

1900 B9LC  X= 1890 (+10/-5) Y=890 (+10/-5) BALC  X= 1890 (+10/-5) Y=990 (+10/-5)

2000 B9MC  X= 1990 (+10/-5) Y=890 (+10/-5) BAMC  X= 1990 (+10/-5) Y=990 (+10/-5)

ENDLESS
ART. B--C----
(h: mm 2000) 
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Указанные в руководстве данные и характеристики не налагают никакие обязательства на фирму “Teuco Guzzini SpA”, которая оставляет за собой право внести в выпускаемую ей продукцию любые изменения без предварительного уведомления об этом или обязательства замены.

Art. B--C----

Вес 
нетто,

Kg.

Вес в
упакованном

виде,

Kg.

Объем в
упакованном

виде,

m3

min 73,7 max 118,5 min 141,7 max 186,5 min 3,5 max 3,5

Размеры даны в 
миллиметрах

B
800

A

1100 B8BC  X= 1090 (+10/-5) Y=790 (+10/-5)

1200 B8CC  X= 1190 (+10/-5) Y=790 (+10/-5)

1300 B8DC  X= 1290 (+10/-5) Y=790 (+10/-5)

1400 B8EC  X= 1390 (+10/-5) Y=790 (+10/-5)

1500 B8FC  X= 1490 (+10/-5 Y=790 (+10/-5)

1600 B8GC  X= 1590 (+10/-5) Y=790 (+10/-5)

1700 B8HC  X= 1690 (+10/-5) Y=790 (+10/-5)

1800 B8IC  X= 1790 (+10/-5) Y=790 (+10/-5)

1900 B8LC  X= 1890 (+10/-5) Y=790 (+10/-5)

2000 B8MC  X= 1990 (+10/-5) Y=790 (+10/-5)


